

۲ دانش آموز قربانی راننده بی احتیاط



گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه سمند با ۲ دانش آموز پسر در بلوار امامیه مشهد، منجر به مرگ این دانش آموزان شد.
سرهنگ علیرضا رحیمی، رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی گفت: ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه شنبه ۱۷ دی در بلوار امامیه مشهد یک خودروی سمند که با سرعت در حال حرکت بود ناگهان با ۲ دانش آموز پسر که در حال عبور از خیابان بودند به شدت برخورد کرد و با انحراف از مسیر اصلی وارد مسیر مخالف شد و با یک خودروی پرانید که در حاشیه خیابان پارک شده بود نیز برخورد کرد. در این حادثه دلخراش یکی از دانش آموزان در دم جان باخت و دانش آموز دیگر در بیمارستان جان خود را از دست داد.
سرهنگ رحیمی افزود: راننده و سرنشینان سمند که چند پسر جوان بودند قصد فرار از محل حادثه را داشتند که یکی از آنها توسط مردم به دام افتاد و تحویل عوامل انتظامی شد.

قتل مرد پولدار در پانسیون سگ‌های تزئینی

گروه حوادث/ حکم قصاص مرد بنگاه دار به اتهام قتل پسر پولدار با شلیک گلوله در دیوان عالی کشور تایید شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از دی سال ۱۴۰۰ با کشف جسدی سوخته در یکی از باغ‌های شهریار آغاز شد. در ادامه مأموران به محل اعزام شدند و صاحب باغ که پلیس را مطلع کرده بود به مأموران گفت: من هر روز به باغم سر می‌زنم امروز صبح که وارد باغ شدم متوجه جسد سوخته‌ای شدم که در گوشه‌ای افتاده بود. از ظاهر جسد نتوانستم چهره‌اش را تشخیص دهم و نمی‌دانم که چه کسی او را به داخل باغ من انداخته است.

پس از آن جسد سوخته با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان پس از بررسی جسد پی بردند که جسد متعلق به پسر جوانی به نام بابک ۲۸ ساله است. با روشن شدن هویت مقتول مأموران تحقیقات خود را با بررسی تلفن همراه او، آخرین مکالمات و پیامک‌هایش پی گرفتند و مشخص شد که وی از ماه‌ها قبل با مردی بنگاهی به نام سیروس اختلاف مالی داشته است.

به این ترتیب سیروس بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل بابک

شکایت دختر فروشنده

از مشتری آزارگر

گروه حوادث/پرونده مرد جوانی که متهم است دختر فروشنده را مورد تعرض قرار داده در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل امسال دختر ۳۰ ساله‌ای با مراجعه به پلیس شکایت کرد که از سوی یکی از مشتری‌هایش مورد تعرض قرار گرفته است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: من فروشنده لوازم تزئیناتی خودرو هستم و مشتری‌های زیادی دارم، یک روز یکی از مشتری‌ها برای خرید به مغازه‌ام آمد و سفارش تعداد زیادی واکس خودرو داد، از آنجایی که من به اندازه تعداد سفارش واکس در مغازه نداشتم قرار شد واکس‌ها را به نشانی او که منزلش بود ببرم. وقتی به آنجا رسیدم مرد جوان به زور مرا به داخل خانه کشاند و بدون توجه به التماس‌هایم مورد آزار و اذیت قرار داد. در آخر هم با تهدید از من خواست تا در رابطه با این موضوع با کسی حرف نزنم وگرنه آبرویم را خواهد برد. پس از اظهارات شاکي با دستور مقام قضایی، وی به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان این سازمان پس از بررسی اعلام کردند که شاکي مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

با تأیید پزشکی قانونی مرد ۳۹ ساله در خانه‌اش شناسایی و بازداشت شد اما اتهام تجاوز را رد کرد.

با تکمیل تحقیقات، گزارش پلیس و پزشکی قانونی پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

■ یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۸۰۹۸

مرگ مرد گنج‌یاب

در چاه ۱۲ متری

شدند.

متخصصان پزشکی قانونی در صحنه، علت اولیه مرگ را خفگی در آب اعلام کردند و جسد پسر ۳۷

ساله، برای بررسی علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

پسر دوم که از یک قدمی مرگ برگشته بود، پس از مداوا و بهبودی درباره این حادثه گفت: من و داریوش دوست صمیمی بودیم و سال‌هاست که همدیگر را می‌شناختم. با ماشین مسافركشی می‌کردیم و از آنجایی درآمد پایینی داشتیم به فکر راهی بودیم تا درآمد بیشتری به‌دست بیاوریم. مشکلات اقتصادی روزبه‌روز آنها به نام داریوش را اعلام کردند. با تأیید مرگ پسر جوان، موضوع به بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی گزارش شد. بازپرس جنایی دستور تحقیقات صادر کرد و در ادامه تیم بررسی صحنه جرم راهی محل

بفروшим.

اردلان گفت: شما در خانه‌ای زندگی می‌کنید که خیلی قدیمی است من صاحب خانه قبلی شما را می‌شناختم و با او صحبت کرده بودم. او به من گفت که داخل خانه شما گنج هست و حتی نقشه گنج هم دارد.

صحبت‌های آن شب دوستم گرچه اول به نظر واقعی نیامد اما کم‌کم مثل خوره به جانم افتاد و بعد از چند روز به سراغ صاحب خانه قدیمی رفتم و او نقشه‌ای به من نشان داد و گفت این نقشه را داخل خانه پیدا کرده‌است. به شرطی نقشه را به من می‌دهد که بعد از کشف گنج، به او هم سهمی بدهم.

پسر جوان گفت: خانه ما سه طبقه و قدیمی است و در منطقه قدیمی هم بنا شده است. نقشه را گرفتم



صمیمی‌ام بود را به قتل رسانده باشم. اگر هم در اداره آگاهی اعترافی کردم فقط به خاطر این بود که در آنجا تحت فشار بودم وگرنه من کسی را نکشتم.
همدست سیروس هم وقتی به جایگاه رفت، عنوان کرد: من در قتل نقشی نداشتم و تنها پس از قتل در آتش زدن جسد همکاری کردم. بنابراین اتهام را قبول ندارم.

جنایت به خاطر پول چند سیخ جگر

گروه حوادث/ درگیری بر سر قیمت چند سیخ جگر، باعث شد مرد فروشنده دست به چاقو شود و جنایتی ناخواسته را رقم بزند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بامداد شنبه ۱۷ دی، گزارش مرگ پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی اعلام شد. در گزارش اولیه مأموران بیمارستان عنوان شده بود که پسر جوان که از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده بود.

به‌دنبال این گزارش، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول به همراه برادرش، شامگاه جمعه به جگرگی رفته و پس از درگیری با صاحب مغازه و پس‌هایش به قتل رسیده است.

برادر مقتول که شاهد جنایت بود در تحقیقات اولیه به تیم جنایی گفت: برادرم آرمان با صاحب مغازه اختلاف مالی داشت. جمعه شب به همراه او به مغازه جگرگی رفتم تا برادرم در رابطه با اختلاف مالی که با متهم داشت صحبت کند. آن شب چند سیخ جگر هم سفارش دادیم. برادرم در حال حساب و کتاب بود که ناگهان بین آنها دعوا شد و او با چاقو به برادرم ضربه زد.

به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان اداره دهم وارد عمل شده و در تحقیقات میدانی عامل جنایت را بازداشت کردند. متهم که از جنایت پشیمان بود به قتل اعتراف کرد اما انگیزه‌اش را از جنایت نپرداختن پول جگرها عنوان کرد.

با اعتراف متهم جوان به دستور بازپرس شعبه ششم

حوادث | ۱۹

در شرکت نفت و گاز گچساران اتفاق افتاد

شلیک های مرگبار مرد مسلح به همکارانش

گروه حوادث/ یکی از کارکنان اداره شیمیایی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با شلیک به سوی کارکنان این شرکت یک نفر را کشت و دو نفر را زخمی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز گچساران، صبح شنبه در پی ورود غیرمنتظره یکی از کارکنان اداره شیمیایی، وی با اسلحه به سمت کارمندان اداره تیراندازی کرد که منجر به فوت یک نفر و زخمی شدن دو فرد دیگر شد. سرهنگ ارسالن خادمیان، فرمانده انتظامی گچساران گفت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی و گزارش به پلیس ۱۱۰، مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ به محل موردنظر اعزام شدند. در این حادثه یک نفر از کارمندان اداره با اسلحه ساچمه‌زنی اقدام به تیراندازی به سوی همکاران خود کرد که در وهله اول به مجروح شدن ۳ نفر از کارکنان منجر شد. مجروحان این حادثه در اسرع وقت از سوی عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافتند که یک نفر از آنها بر اثر جراحات زیاد در بیمارستان فوت کرد. وی افزود: قاتل خود را به کلانتری ۱۱ معرفی کرد و سلاح ساچمه‌زنی را نیز تحویل داد. تحقیقات تکمیلی با همکاری مراجع قضایی برای روشن شدن ابعاد این جنایت در دست بررسی و اقدام است.

روایتبخش دیهیم، فرماندار شهرستان گچساران نیز ضمن تأیید این خبر گفت: در پی تیراندازی یک نفر در اداره شیمیایی شرکت نفت و گاز گچساران، یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. او افزود: تحقیقات در این زمینه در حال انجام است و هنوز دلیل و انگیزه این حادثه مشخص نیست. حجت‌الاسلام محمد صدرا ادیبان دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گچساران نیز گفت: صبح شنبه فردی از کارکنان پیمانکاری شرکت نفت و گاز گچساران به علت اختلاف کاری با اسلحه ساچمه‌ای به سمت کارکنان این شرکت تیراندازی کرد. در این تیراندازی یک نفر از کارکنان به علت شدت جراحات وارده و اصابت تعدادی ساچمه به قلبش، جان خود را از دست داد. ادیبان افزود: ۲ نفر دیگر نیز در این تیراندازی مجروح شدند که حال عمومی این ۲ نفر خوب است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گچساران با بیان اینکه قاتل دستگیر و اسلحه نیز کشف شده است، گفت: بلافاصله و پس از اطلاع از این حادثه، بازپرس ویژه با دستور قضایی برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. همچنین پرونده قضایی برای رسیدگی به موضوع تشکیل شده است.

در یکی از مدارس تالش رخ داد

تنبیه بدنی پسر دانش آموز از سوی معلم

گروه حوادث/ ماجرای تنبیه بدنی پسر دانش آموز پایه ششم ابتدایی از سوی معلمش در یکی از مدارس تالش با ورود بازرسان آموزش و پرورش به این موضوع تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

شهرام رفیعی، رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش گیلان گفت: موضوع تنبیه دانش آموز یکی از مدارس شهرستان تالش توسط معلم با جدیت در حال پیگیری فوری است. وی درباره جزئیات تنبیه بدنی این دانش آموز اظهار کرد: پس از گزارش بموقع مدیر مدرسه به واحد بازرسی آموزش و پرورش مبنی بر وارد کردن ضربه توسط معلم به پای دانش آموز پایه ششم ابتدایی مدرسه «صائب ۲» شهرستان تالش که موجب به زمین افتادن و آسیب دیدگی دست دانش آموز شد، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. طی بررسی‌های انجام شده و بازدید میدانی از مدرسه برای معلم متخلف توصیه کتبی صادر شد و پرونده وی در هیات تخلفات استان در جریان است. رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش گیلان بیان کرد: مسئولان شهرستان تالش نیز به‌صورت میدانی با حضور در مدرسه، موضوع را بررسی کردند و طبق مقررات با معلم برخورد خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه برخورد فیزیکی به هیچ وجه مورد تأیید نیست، اضافه کرد: با توجه به ممنوعیت تنبیه بدنی این موضوع با جدیت بیشتر در مدارس پیگیری می‌شود و امید است تا دیگر شاهد مواردی از این دست در واحدهای آموزشی نباشیم.

مرگ ۴ زن و دو کودک زیر تریلر

گروه حوادث/ سقوط یک دستگاه تریلر روی دو خودروی سواری پراید و پژو در جاده رودان به منوجان ۶ کشته بر جای گذاشت.سرهنگ مهدی نیکبخت، فرمانده پلیس راه هرمزگان در تشریح این خبر گفت: در این حادثه که عصر جمعه در جاده رودان به منوجان و قبل از تونل رخ



پیچ جاده به علت نقص فنی روی دو خودروی پژو و پراید سقوط کرد. در این حادثه دو کودک دو ماهه و ۴ و ۲ ساله و ۴ خانم، جان خود را از دست دادند.

دکتر نوروزیان سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی

هرمزگان گفت: بر اثر این تصادف ۶ نفر جان خود را از دست دادند و ۲ نفر نیز مصدوم شدند که مصدومان بلافاصله به بیمارستان شهرستان رودان انتقال داده شدند تا خدمات درمانی دریافت کنند.

پرونده مرد اسیدپاش با مرگ او بسته شد

گروه حوادث/ با مرگ مرد جوانی که به اتهام اسیدپاشی روی همسرش تحت تعقیب پلیس بود، پرونده این اسیدپاشی بسته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ۲۷ آذر امسال و با شکایت زن جوانی در رابطه با اسیدپاشی به دستور بازپرس عظیم سهرابی آغاز شد. زن جوان در حالی که دست‌ها و صورتش باندپیچی بود، در تحقیقات اولیه گفت: مدتی قبل از همسرم جدا شدم و دادگاه حضانت فرزندم را به من داد. اما در این مدت شوهر سابقم مدام برایم ایجاد مزاحمت می‌کرد و می‌گفت به خاطر اینکه طلاق گرفتی از تو انتقام می‌گیرم، اوایل چندتان اهمیتی به تهدیدهایش نمی‌دادم تا اینکه چند روز قبل وقتی از خانه خارج شدم تا به محل کارم بروم ناگهان شوهر سابقم سد راهم شد و کارمن به دعوا و درگیری کشید بعد هم یک بطری را که در دست داشت باز کرد و مایع داخل آن را روی من پاشید. او آنقدر این کار را سریع انجام داد که فقط توانستم دستم را روی صورتم بگیرم تا چشمانم آسیب نبیند. در این ماجرا دست‌ها و بخشی از صورتم دچار سوختگی شد و لباس‌هایم نیز آسیب دید.

به دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند تا مرد اسیدپاش را دستگیر کنند. اما چند روز بعد از این شکایت اسیدپاشی زن جوان دوباره به دادرسی امور جنایی مراجعه کرد و گفت: دیروز به من خبر دادند که همسر سابقم فوت شده و فرزندانم باید برای شرکت در مراسم تحريم پدرشان بروند. با اعلام این خبر و بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد مرد اسیدپاش به علت نامعوملی فوت کرده و بدین ترتیب پرونده این اسیدپاشی بسته شد.